o z
o
!
!..!J
0:::
'..)
IJ

_::)

'.J
.J
'.U

'Prt/dtura de Údo Jodé do.J Campo.!

€étado de Óão 'Paulo

LIVRO N..2. FL';. N2...

~eLIC~DO (~) NO JORNN.
BOUTIM DO MUNICIPIO

DECRETO N9 5690/86 ·J • 5.1. 1-

de 10 de setembro de 1986

Disp6e sobre denominaç~o

Unidade Básica de Saúde.

de

O Prefeito Municipal de São José dos Campos

~ no uso de suas atribuiçoes legais , e nos termos dos incisos XVIII e XIX ,

~ do artigo 39 , do Decreto-Lei Complementar n9 9 de 31 de dezembro de 1969 ,
C)
o

~
e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo n9 029047/86- 4,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica denominado "DR. EUCLIDES -

FRÓES " , a Unidade Básica de Saúde s i tuada no Jardim Nova Detroit,

cidade.
nesta

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor -

na data de sua publicação, revogadas as disposições em

Prefeitura Municipal de São Jos- dos

aos 10 de setembro de 1986.

..

Assuntos Jurídicos

Registra o e publicado no Setor de Formali

zaçao de Atos, aos dez dias do mês de setembro do ano de mil novecentos e

itenta e seis.

j J:
(~ __;/

Fortunato Júnior

Formalização de Atos